
јуни 2022 година

Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 21,732,983

mFRR балансна енергија 23,706,630

Компензација 103,035,607

Отстапување на БОС 125,666,399

Вкупни приходи

274,141,618 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 43,307,694

mFRR балансен капацитет 98,150,854

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 60,215,477

mFRR балансна енергија 37,696,248

Компензација 0

Отстапување на БОС 97,386,563

Вкупни трошоци

195,298,287 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам - конечен

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

02

8%

9%

37%

46%

aFRR балансна 
енергија

mFRR балансна 
енергија

Компензација

Отстапување на БОС

31%

19%

0%

50%

aFRR балансна 
енергија

mFRR балансна 
енергија

Компензација

Отстапување на БОС


